

Z ŻYCIA PRZEDSZKOLA

5 XII 2016

Grupa druga wzięła udział w poszukiwaniu zimy.



Radość dzieci z pierwszego w tym roku śniegu

6 XII 2016

Od rana czekały na dzieci niespodzianki, nowe gry, układanki, klocki do wspólnych zabaw i upominek dla każdego dziecka. Po zajęciach dzieci wraz z rodzicami uczestniczyły w rozświetlaniu choinki oraz w zabawach z Mikołajem w sali sportowej OSiRu. Tam również zostały obdarowane prezentami.



Prezenty najmłodszych dzieci



Mikołajki zorganizowane dla wszystkich dzieci przez Przedszkole w Rybnie, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rybnie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Rybnie.

7 XII 2016

Gościliśmy w przedszkolu przedstawicieli Welskiego Parku Krajobrazowego: Żanetę Ataszkiwicz i Arkadiusza Abramowskiego, którzy przygotowali dla dzieci prezentację na temat przygotowania zwierząt do zimy, opowiedzieli o zwyczajach niektórych zwierząt oraz zapoznali dzieci z zasadami dokarmiania zwierząt i ptaków.



Spotkanie z pracownikami Welskiego Parku Krajobrazowego

9 XII 2016

Tradycyjnie przed świętami dzieci i rodzice pieką pierniki.



Przygotowanie ciasta piernikowego w grupie drugiej



Czterolatki pomagają pakować upominki dla gości

13 XII 2016

Serdecznie dziękujemy Pani Kamili Truszczyńskiej i Pani Ewie Dobrackiej-Zawadzkiej za przygotowanie materiałów plastycznych i wykonanie kartek oraz ozdób świątecznych z grupą drugą i trzecią.



Zajęcia plastyczne z udziałem rodziców

20 XII 2016

Rodzice z grupy trzeciej włączyli się w przygotowanie pierniczków.



Tata Stasia wyrabia ciasto piernikowe



Mama Natalki nadzoruje wykrawanie pierników

14 XII 2016

Dzieci ze wszystkich grup zaprezentowały świąteczny program artystyczny. W spotkaniu uczestniczyli goście: Wójt Gminy Rybno, Kierownik Referatu Oświaty, Skarbnik Gminy Rybno, pielęgniarka, przedstawiciel Rady Gminy Rybno oraz całe rodziny przedszkolaków.



Najmłodsze dzieci śpiewają piosenkę świąteczną



Grupa trzecia podczas jasełek



Dzieci z grupy drugiej zaprezentowały taniec

22 XII 2016

We wszystkich grupach przedszkolnych odbyły się spotkania wigilijne.



Grupa druga w dniu wigilii przedszkolnej



Dzieci dzielą się opłatkiem



NASZE PRZEDSZKOLE

Nr 62

GRUDZIEŃ
2016

PRZEDSZKOLE
W RYBNIE



Jasełka w wykonaniu najstarszych przedszkolaków

„I pomyśl, jakie to dziwne, że Bóg miał lata dziecinne, matkę, osiołka, Betlejem.”

ks. Jan Twardowski